

***Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)***

**Wyjaśnienia oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia („SIWZ”)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U z 2018r. poz. 1986) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na pytania o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zamówienie pn. „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności i pojazdów Zamawiającego”. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **OR.272.42.2018.MS** z dnia 26.11.2018r.

3. Prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości 500,00zł w ryzyku OC zarządcy dróg publicznych.
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na wprowadzenie franszyzy integralnej w wys. 500zł.
4. Czy występowały szkody spowodowane powodzią lub lokalnymi podtopieniami w latach: 1997, 2010 i 2017?
Odpowiedź: zamawiający informuje, że takie szkody nie wystąpiły w pytanych okresach.
5. Czy budynki wskazane w wykazie znajdują się w strefie powodziowej?
Odpowiedź: zamawiający informuje, że budynki wskazane w wykazie nie znajdują się w strefie powodziowej.
6. Czy występowały szkody spowodowane osuwiskami?
Odpowiedź: zamawiający informuje, że nie występowały szkody spowodowane osuwiskami.
7. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada aktualne przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż
Odpowiedź: zamawiający potwierdza.
8. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa co potwierdzane jest każdorazowo pisemnymi protokołami.
Odpowiedź: zamawiający potwierdza, że budynki i instalacje są poddawane regularnym przeglądom zgodnie z przepisami prawa i dokumentowane odpowiednimi protokołami z przeglądów.
9. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami, a zabezpieczenia te posiadają aktualne badania i przeglądy.
Odpowiedź: zamawiający potwierdza.
10. Prosimy o informację, czy występują budynki niezamieszkałe/nieużytkowane, pustostany, budynki przeznaczone do rozbiórki lub zabytkowe? Prosimy wskazać lokalizację.
Odpowiedź: zamawiający informuje, że budynki nieużytkowane to - budynek administracyjny i gospodarczo – garażowy w Lichnowach ul. Jesionowa 8, 82-24 Lichnowy. Budynki zabytkowe zostały wykazane w kolumnie F wykazu budynków i są pod opieką konserwatora lub w ewidencji Gminnej zabytków.
11. Prosimy o zgodę na wyłączenie budynków niezamieszkałych/nieużytkowanych, przeznaczonych do rozbiórki, na wynajem, do sprzedaży, pustostany do rozbiórki lub ubezpieczenie ich w zakresie FLEXA.
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie ich w zakresie FLEXA.

12. Prosimy o podanie łącznej sumy ubezpieczenia wszystkich wskazanych dróg, mostów, kładek, placów oraz parkingów, które mają być objęte ubezpieczeniem w zakresie mienia od wszystkich ryzyk.
Odpowiedź: zamawiający informuje, że ogólna wartość dróg, mostów i przepustów wynosi 83 915 584zł i jest wykazana w tabeli z danymi przy Zarządzie Dróg Powiatowych.
13. Proszę o zgodę na wprowadzenie limit w ryzyku powodzi w wysokości 2.000.000,00zł.
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na limit 5 000 000zł.
14. Proszę o zgodę na zmniejszenie limitów na drogi, mosty i przepusty na pierwsze ryzyko do łącznego limitu 300.000,00zł.
Odpowiedź: wyrażamy zgodę na ustanowienie wspólnego limitu dla dróg, mostów i przepustów na łączną kwotę 400 000zł.
15. Prosimy o informację dotyczącą stanu technicznego mostów, pomostów, przepustów i dróg.
Odpowiedź: zamawiający informuje, że mosty, przepusty i drogi są w ogólnym stanie dobrym i są na bieżąco remontowane w miarę posiadanych środków na realizację tych zadań w budżecie powiatu.
16. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie jest jakiegokolwiek mienie związane z prowadzeniem działalności związanych z sortowaniem, spalaniem, utylizacją, odzyskiwaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem, jak również składowiska odpadów.
Odpowiedź: zamawiający potwierdza, że nie prowadzi tego typu działalności.
17. Prosimy o informację na temat planowanych i prowadzonych inwestycji w ciągu trwania przedmiotowego Zamówienia, które byłyby objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z programem określonym w SIWZ, z podaniem rodzaju inwestycji oraz terminu rozpoczęcia/ ukończenia jej realizacji.

Odpowiedź:

Lp.	Inwestycje prowadzone 2018 - 2019	Data rozpoczęcia	Data zakończenia
1	Budowa zaplecza socjalnego przy ul. Reymonta 24 w Malborku	25.09.2018	25.09.2019
2	Przebudowa pomieszczeń na potrzeby pracowni diagnostyki samochodowej przy ul. Gen de' Gaullea 75 w Malborku	24.08.2018	13.02.2019
	Inwestycje planowane 2019		
1	Budowa boiska przy SOSW w Malborku	01.03.2019	01.03.2021
2	Modernizacja basenu szkolnego przy ZSP4 w Malborku	01.03.2019	20.12.2019
3	Rewitalizacja boiska przy ZSP 3 w Malborku	01.04.2019	30.08.2019
	Inwestycje planowane przez jednostki podległe - 2019		
1	Przygotowanie pom. pod serwerownię w SOSW		Grudzień 2019
2	Modernizacja budynki I LO w Malborku		Grudzień 2019
3	Remont dachu nad zapleczem sportowym w II LO w Malborku		Grudzień 2019
4	Rozbudowa stołówki w budynku DPS w Malborku		Grudzień 2019
5	Zakup i montaż windy w budynku PUP w Malborku		Grudzień 2019
6	Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku PUP w Malborku		Grudzień 2019
7	Przebudowa łazienek w SORW w Malborku		Grudzień 2019
	Inwestycje planowane - drogowe - 2019		
1	Przebudowa drogi powiatowej nr 2340G		Październik 2019
2	Przebudowa drogi powiatowej nr 2904G		Październik 2019
3	Budowa chodnika na odcinku Lisewo V – Lisewo		Grudzień 2019
4	Remont drogi nr 2902G		Grudzień 2019
5	Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 2936G		Grudzień 2019
6	Remont chodnika przy drodze nr 2930G		Grudzień 2019
7	Remont drogi nr 2929G		Grudzień 2019

18. Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone mienie w trakcie budowy.
Odpowiedź: zamawiający potwierdza, że do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone mienie w trakcie budowy.
19. Prosimy o weryfikację oraz potwierdzenie wartości sum ubezpieczenia pojazdów przyjętych w zakresie Autocasco jaka jest przyczyna znacznego zwiększenia wartości pojazdów.
Odpowiedź: zamawiający dokonał weryfikacji sum ubezpieczenia – tabela ze skorygowanymi danym została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego.
20. Prosimy również o informację, w jaki sposób została ustalona wartość pojazdów.
Odpowiedź: zamawiający informuje, że skorygowane wartości pojazdów są na poziomie aktualnych sum ubezpieczenia dla tych pojazdów obowiązujących w bieżącym okresie ubezpieczenia.
21. Proszę o weryfikację nr rejestracyjnego pojazdu: Ford Transit wskazany w wykazie jest: DW8AE24, a z posiadanych informacji wynika, że: GMB40E4.
Odpowiedź: numer został skorygowany – odsyłamy do skorygowanej tabeli danych.

Wobec powyższych zmian Zamawiający informuje, że załącza uaktualniony Wykazy majątku i inne dane Zamawiającego.

Zmiana terminu składania ofert

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert:

1. Termin składania ofert upływa dnia:

~~12.12.2018r. o godz. 12.00~~ **14.12.2018r. o godz. 12.00**

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia:

~~12.12.2018r. o godz. 12.15~~ **14.12.2018r. o godz. 12.15**

w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w sala nr 22.

Udzielone odpowiedzi Zamawiającego powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny, wobec czego Zamawiający postanawia zmienić termin składania i otwarcia ofert jak powyżej.

Dokonane przez Zamawiającego zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu o nr 500293318-N-2018 z dnia 07-12-2018 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
Mirostau Czaplá